
Smlouva o spolupráci

Základní Škola, Praha 4, Táborská 45
Táborská 45/421,
140 00 Praha 4
zastoupená ředitelem PhDr. Be. Františkem Prokopem
(dále jen Škola)
na straně jedné
a

Umělecká agentura AMBROZIA při ZŠ Pouchov Hradec Králové o.p.s.
K Sokolovně 452
503 41 Hradec Králové
zastoupená ředitelkou obecně prospěšné společnosti Nikolou Krejčovou
(dále jen Ambrózia)
na straně druhé

výše označené smluvní strany uzavírají tuto

smlouvu:

I.
PředmČtcm smlouvy je vzájemná spolupráce při realizaci 4 turnusů umělecky zaměřeného
vzdělávacího kurzu ,,Letní Ambroziáda", které se uskuteční ve dnech 29.06. - 26.07.2025 a
jehož programovým obsahem bude výuka herectví, divadla, filmu, tance, dabingu, zpěvu a
moderování.

II.
Škola se zavazuje poskytnout Ambrozii pro realizaci výše označeného vzdělávacího kurzu
prostory v budově Školy dle přílohy Č. l této smlouvy, jež je nedílnou součástí smlouvy, a to ve
výše uvedeném termínu (přičemž den před akcí je vyhrazen k realizaci přípravných a
úklidových prací v souvislosti s akcí).

Prosto]y poskytne Škola Ambrozii za paušální nájem ve výši 40.000,- Kč/týden. Spotřeba
energií (vody, plynu a el. energie) a dále svoz odpadu budou úČtovány zvlášť podle výše
skutečné spotřeby a skutečných nákladů odsouhlasených oběma stranami. Prostory jsou určeny
pro výuku, ubytování a stravování účastníků kurzu.

Na dobu trvání akce zapůjčí škola Ambrozii klíče od poskytnutých prostor dle přílohy č. l
(klíče, včetně jejich seznamu, budou předány před zahájením akce a rovněž po skončení akce
proti předávacímu protokolu).

Škola se zavazuje připravit dohodnuté prostory školy pro realizaci výše označeného
vzdělávacího kurzu tak, aby tento kurz zde mohl být realizován v celé své komplexnosti.



III.

Ambrozia zajistí celou organizaci letního umělecky zaměřeného vzdělávacího
Ambroziáda" tj. nábor účastníků, pedagogické a lektorské obsazení kurzu,
ubytování účastníků, úklid a údržbu poskytnutých prostor.

kurzu ,,Letní
stravování a

Ambrózia se zavazuje prezentovat školu jako spolupořadatele akce při letákové a emailové
kampani, dále pak v novinových článcích, tiskových zprávách a dalších mediálních
prezentacích.

Ambrózia se zavazuje, že po ukončení vzdělávacího kurzu uvede poskytnuté prostoiy do
původního stavu, předá je Škole uklizené a nepoškozené oproti předávacímu protokolu.
Případná poškození, jež by se vymykala běžnému opotřebení, Ambrozia škole uhradí.

Po dobu užívání pronajatých prostor jednají účastníci v souladu s Poučením ubytovaných nad
rámec běžného poučení o BOZP a PO (příloha č. 2). Poučení převezme a zajistí osoba
zastupující nájemce.

V 17. G- Z°6Č

PhDr. Bc. František Prokop
ředitel Základní školy, Praha 4, Táborská 45

""' ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Táborská 45/421

.GääT t 140 00 Praha 4-Nude
F.i el.: 241029320 Fax: 241029336 ·Školní 'idelna 241029325

,;, ä-. IĹO: 47611456 (Ď

Bc. Kateřina yrŠlova,
zástupkyně ředitelky UA Ambrózia

6MBROZIA
^ UMĚLECKÁ AGENTURA O.P.S.

Velká 93/87, 503 41 Hradec Králové
iC: 27551008. web: w\,vw.an\broziáda.cz


